西建大（2006）257 号

关于公布我校2006年度校级教育教学改革

重点项目立项的通知

各院（系）、部、处（室）：

依据我校教育教学改革项目立项及管理办法，学校启动了2006年度教育教学改革研究项目立项工作。根据本年度教改立项通知文件精神，经教师申请、所在单位推荐、学校组织专家评审，共评出校级教学改革重点项目20项。现将结果予以公布。

请各单位项目负责人及有关人员认真做好项目的实施工作，按时、保质保量地完成项目任务。

附件：2006年度校级教育教学改革重点项目

                                        二〇〇六年十二月十二日

附件：

2006年度校级教育教学改革重点项目
	项目编号
	项目名称
	项目负责人
	所在单位
	项目研究起止日期
	备注

	JG060101
	城市规划专业初步教学与设计基础教学改革研究
	刘克成
	建筑学院
	2006.4--2008.12

	JG060102
	会计学专业培养方案优化设计及其执行质量保障与监控体系研究
	李荣锦
	管理学院
	2007.1--2008.12

	JG060103
	通信工程专业多媒体通信类系列课程的体系整合及交互式网络教学平台的建设
	王慧琴
	信控学院
	2007.1--2009.6

	JG060104
	新形势下理工科专业实践教学质量监控与评估体系的研究与实践
	史庆轩
	教务处
	2007.1--2009.5

	JG060105
	公共事业管理专业培养方案存在问题专题与实践
	占绍文
	人文学院
	2007.1--2008.12

	JG060106
	开放式实验室管理信息平台的构建
	嵇启春
	信控学院
	2007.1--2008.8

	JG060107
	建筑构造系列课程教学开放性实践平台建设研究
	张树平
	建筑学院
	2007.1--2008.12

	JG060108
	计算机科学与技术专业课程体系优化整合的研究与实践
	马光思
	信控学院
	2006.12--2008.12

	JG060109
	材料类一、二级专业及课程体系设置关系研究
	薛群虎
	材料学院
	2007.1--2008.12

	JG060110
	非工科专业培养方案存在问题的分析与对策研究
	张恩茹
	教务处
	2006.12--2008.5

	JG060111
	整合大学英语课程体系 提高英语综合应用能力
	师  琳
	外语系
	2007.2--2009.6

	JG060112
	冶金学院本科教学课程模块体系的研究与建设
	朱  军
	冶金学院
	2007.3--2009.8

	JG060113
	通信工程专业计算机类课程体系整合及课程平台搭建研究与实践
	王  民
	信控学院
	2007.1--2008.12

	JG060114
	隧道及地下工程方向设置和道桥方向课程体系优化研究
	霍润科
	土木学院
	2007.1--2008.12

	JG060115
	化学实验中心开放式管理运行机制的创建与研究
	董社英
	理学院
	2007.3--2009.3

	JG060116
	电子信息工程专业电子技术系列课程的整体优化研究与网络平台搭建
	董  惠
	信控学院
	2007.1--2008.10

	JG060117
	管理类专业开展开放性实验的探索与研究
	郭  斌
	管理学院
	2007.1--2007.12

	JG060118
	“基于Web环境的全国大学外语四六级考务管理信息系统”研究与开发
	赵会朋
	教务处
	2006.11--2008.12

	JG060119
	《水质工程学》课程教学实验运行模式改革研究与实践
	袁宏林
	环境学院
	2007.1--2008.12

	JG060120
	理工科院校英语专业课程体系和教材选用的研究与实践
	陆  燕
	外语系
	2007.1--2008.12